
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 5 kwietnia 1965 r. Nr 8 Poz. 40—41

Treść:
Poz.

Obwieszczenie Prezydium Rady Narodowej m. KrakowaUchwała Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
40 — nr 143 z dnia 31 marca 1965 r. w sprawie okręgów 

wyborczych dla wyboru dzielnicowych rad narodo
wych w Krakowie

41 — z dnia 30 marca 1965 r. w sprawie okręgów wybor
czych dla wyboru Rady Narodowej m. Krakowa

40

U c h w’ a ł a Nr 143
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 31 marca 1965 r.
w sprawie okręgów wyborczych dla wyboru dzielnicowych 

rad narodowych w Krakowie

Na podstawie art. 16 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 paź
dziernika 1957 r. ordynacja wyborcza do rad narodowych 
(DZ. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i z 1963 r. Nr 57, poz. 
307) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, 
co następuje:

1. Dla przeprowadzenia wyboru dzielnicowych rad na
rodowych W Krakowie tworzy się na obszarze:

Dzielnicy Grzegórzki
Dzielnicy Kleparz
Dzielnicy Nowa Huta
Dzielnicy Podgórze
Dzielnicy Stare Miasto
Dzielnicy Zwierzyniec

— 12 okręgów wyborczych
— 9 okręgów wyborczych
— 15 okręgów wyborczych
— 11 okręgów wyborczych
— 11 okręgów wyborczych
— 14 okręgów wyborczych

2. Granice i numery okręgów wyborczych oraz liczbę
radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wybor
czych określają wykazy okręgów wyborczych stanowiące 
załączniki Nr 1—6 do niniejszej uchwały.

Sekretarz Prezydium:
J. Antoniszczak

Przewodniczący Prezydium:
mgr Z. Skolicki

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 143 
Prez. Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 31 marca 1965 r. (poz. 40)

WYKAZ
Okręgów wyborczych dla wyboru Dzielnicowej Rady Narodowej Grzegórzki w Krakowie

Nr. okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba 
radnych

1

ULICE:
Ariańska, Bosacka, niep. 1—15, Kurkowa, Lubicz parz. 16—48, Modrzew

skiego niep. 1—51, Mogilska parz. 2—12, Rakowicka niep. 1—25 i parz. 2—22, 
Rondo (biurowiec PKP), Topolowa, Zygmunta Augusta.

5

2

ULICE: •
Błękitna, Bosaków, Brogi niep. 1—55, Celarowska, Czerwona, Czerwone

go Prądnika 1—41, Droga Nad Białuchą 3 i 4, Duchacka, Gdańska, Kamien
na niep. 41—45 i parz. 16—48, Kątowa, Langiewicza, Al. 29 Listopada niep.
1— 85 i parz. 2—70, Nadrzeczna, Pogodna, Prandoty, Gen. Prądzyńskiego, 
Prządek, Radomska, Rakowicka 26, (cmentarz), Rogatka, Sadowa, Środkowa, 
Trębacza, Wileńska, Wiśniowa, Wjazd, Żelazna, Żmujdzka niep. 3—27b, parz.
2— 16, Żuławska, Żytnia.

J

4

3

ULICE:
Białych Brzóz, Boboli Andrzeja, Chlebowa, Combrowa, Dobrego Pasterza, 

Dobrego Pasterza Boczna, Dominikanów, Olsza II bloki: I, II, III, IV, Kuź
nicy Kołłątajowskiej, Kwartowa, Legnicka 17, Al. 29-Listopada nieparz. 93— 
—177 i parz. 72—214, Łepkowskiego, Łuszczkiewicza, Majora, Ks. Meiera, 
Na Barciach, Naczelna, Nad Strugą, Olszecka, Olsztyńska, Ostroroga Jana, 
Pocieszka, Powstańców, Reduta, Rezedowa, Rokitniańska, Rozrywka, Ry- 
bianka, Skalbmierska, Strzelców, Sudolska, W Łąkach, Woronicza, Woro
nicza Boczna.

3



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 8/Poz. 40

Siedziba Dzielnicowej Komisji Wyborczej Grzegórzki w Krakowie mieści się przy ul. Grunwaldzkiej, Nr 8, pok. 16

Nr. okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego Liczba 

radnych

4

ULICE:
Akacjowa, Bajana, Bobrowa, Brogi, parz. 2—54a, Chrobrego Boi. 53, 55, 

Dobra, Jaśminowa, Kanonierów, Kliny, Krzywoń Anieli, Lotnicza, 23, 38, 40, 
42, 48, 226, 330, 400, 426, Magazynowa, Majowa, Mieszka I, Młyńska, Nieznana, 
Olsza II bloki: 1, 2, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 24, 25, 26, 27, 34, 35, 39, 
Partyzantów, Pijarów, Pilotów str. prawa od Podmiejskiej do końca, Pilotów 
str. lewa cała,, Podmiejska 2, 4. 6, 8, 14, 16, 18, 20, 24, 26, Rozmarynowa, Sa
dzawki, Saperów, Sokołowskiego, Srebrna, Startowa Swojska, Ułanów 55, 55a, 
61, 63, 66, 249, 252, 253, 254, 276, 296, 303, 327, 328, 333, Widna, Wiejska, Wie
niawskiego, Wysoka, Żwirki i Wigury.

6

5

ULICE:
Brodowicza nieparz. 1—15, Chłopickiego, Chrobrego Boi. 26, 35, 35a, 37, 

39, 41, 45, 47, Czerwonego Prądnika 51—75, Dukatów, Eisenberga, Gorczyń
skiego, Grunwaldzka, Kasprowicza, Kąt, Kielecka, Kryniczna, Lesista, Lot
nicza 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 14b, 16, 24, 30, 34, budynek Spółdz. 
Radiotechnicznej, Lotnicza Boczna, Lotnicza Boczna I, Lotnicza Boczna II, 
Lotnicza Boczna III, Łukasiewicza, Łukasiewicza Boczna, Marchlewskiego 
niep. 1—7, Misiołka, Mogilska parz. 22—112, Moniuszki niep. 19—47, parz. 
14—42, Nadbrzeżna, Narzymskiego, Olszyny, Pilotów 1, 2, 3, 5, 6, 9, 11, 13, 
Podmiejska 3, 5, 7, 9, 13, 19, Ptasia, Raciborskiego, Rymarska, Sowińskiego, 
Szoferska, Zalewskiego.

5

6

ULICE:
Bema, Brodowicza parz. 2—36, Chrobrego Boi. niep. 3—25 i parz. 2—18, Domki, 

Grochowska, Idzikowskiego, Jaworskiego niep. 9—69 i parz. 2—70, Modrzewskie
go 2, Mogilska parz. 14—20, Moniuszki niep. 1—5 i parz. 2—12, Na Wiankach, 
Norwida, Olszańska, Orląt, Rakowicka niep. 27—99 i parz. 28—30, Rusałek.

4

7
ULICE:

Blich, Botaniczna, Bujwida, Dwernickiego, Grzegórzecka 2—20, Kołłątaja, 
Kopernika parz. 24—48 i niep. 13—31, Lubicz niep. 15—29, Łazarza, Rondo 
(barak), Sołtyka, Strzelecka, Śniadeckich.

5

8

ULICE:
Armii Ludowej, Chodkiewicza niep. 3—21, Daszyńskiego niep. 1—29 i parz.

2—22, 15 Grudnia, Grzegórzecka niep. 1—33, Metalowców, Miodowa 53, 55, 
Winc. Pola, Siedleckiego, Wiślisko.

3

9

ULICE:
Chodkiewicza parz. 4—26, Daszyńskiego parz. 24—38, Gęsia, Grzegórzecka 

niep. 35—71 i parz. 22—68, Kotlarska, Krasnoludków, Masarska 3, 5, 7, 6, 14 
i nowe bloki ZPC „Wawel” i U. J., Podgórska 28, 32, 36, Powstańców War
szawy do Ogrodu Botanicznego, Prochowa, Przy Rondzie parz. 2—26, Rzeźnicza 
niep. 1—35 i parz. 2—30, Semperitowców, Wandy, Żółkiewskiego.

3

10

ULICE:
Bobrowskiego, Cystersów, Fabryczna, Grzegórzecka parz. 70—118 i niep. 

73—109, Mogilska niep. 11—90, Mosięźnicza 4, 9, 10, Ha, 26, 44, Franc. Nullo 
bloki: 4, 20, 21, 22, 26, 27, 28, 29, 30, 31, Opłotki, Al. Pokoju Nr 8, 10, bloki: 
1, 2, 3, 3a, 4, 5, 5a, 7, 8, 10, 11, 12, Przy Rondzie 7, 13, 13a, 15—55.

4

11

ULICE:
Barakowa, Błonie Beszcz, Grzegórzecka niep. 111—157 i parz. 120—156 

i nowe bloki 17, 18, 19, Jachowicza, Kosynierów, Krucza, Miedziana, Mogil
ska niep. 101—115, Na Załęczu, Niepołomska, Nizinna, Rzeczysko, Sierpo
wa, Wędkarska, Zajęcza, Zwycięstwa.

3

12

ULICE:
Janickiego, Ładna, Łąkowa, Marchewczyka, Nieduża, Ogrodnicza, Ostatnia, 

Planu 6-letniego (dawna Mogilska 116 i .dawna Wieczysta 37a, 37b, 48, 48a, 
49, 50, 53, 54, 59, 68, 72, 76, 152, 207, 208, 209), Południowa, Stańca, Szenwal
da, Szkółkowa, Śliczna, Ugorek, Ugorek bloki spółdz. I, II, III, IV, V, VI, 
Ułanów nowe numery 8—32 i stare numery: 9, 10, 34, 87, 293, Wieczysta 
bloki: Nr 1, 4, 5, 6, 7, 7a, 7b, 8, 9, 11, lla, 12, 12a, 17, 38.

5
f



Nr 8/Poz. 40 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 143
Frez. Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 31 marca 1965 r. (poz. 40)

WYKAZ
Okręgów wyborczych dla wyboru Dzielnicowej Rady Narodowej Kleparz w Krakowie

Nr. okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba 
radnych

1

ULICE:
Asnyka nieparz. 1—9, parz. 2—12, Basztowa nieparz. 1—9, Biskupia nie- 
parz. 1—11, parz. 2—22, Jaracza, Krowoderska parz. 2—76, Łobzowska nieparz. 
1—61, Łobzowska boczna parz. 6—8, Al. Słowackiego nieparz. 15—23, Staszica 
nieparz. 1—11, parz. 4—14, Szlak nieparz. 1—13, parz. 2—10, Teresy parz. 
4—16.

5

2

ULICE:
Długa nieparz. 31—55, parz. 42—88, Kolberga, Krowoderska nieparz. 37—79, 

Pędzichów parz. 2—22, Al. Słowackiego nieparz. 29—43, Słowiańska, Szlak 
nieparz. 17—45, parz. 14—18, Żuławskiego.

5

3

ULICE:
Cieszyńska, Friedleina nieparz. 1—47, Grottgera nieparz. 1, Lubelska nie

parz. 3—31, parz. 2—28, Mazowiecka nieparz. 3—27, parz. 2—24, Odrowąża, 
Em. Plater, Prądnicka nieparz. 7—15a, parz. 4—26, Składowa, Słomnicka, 
Al. Słowackiego parz. 24—66, Śląska nieparz. 3—11, parz. 4—20, Świętokrzys
ka nieparz. 5—9, Wrocławska nieparz. 5a—7, parz. 12—24, Zbożowa.

6

4

ULICE:
Friedleina parz. 4—38, Kluczborska, Kmieca, Litewska, Łokietka nieparz. 

1—39, parz. 4—38, Mazowiecka nieparz. 31—157, parz. 26a—136, Oboźna, Pod 
Fortem, Poznańska, Racławicka nieparz. 39—55, parz. 30—52, Rusznikarska, 
Rzeczna, Stachiewicza nieparz. 1—41, Świętokrzyska parz. 2—16, Swistackie- 
go, Wawrzyna, Wojskowa, Wójtowska, Wrocławska nieparz. lla—75, parz. 
26—60.

6

5

ULICE:
Berwińskiego, Budrysów, Chełmońskiego, Czerwińskiego, Doły, Ehrenberga 

Elsnera, Fiszera, Gdyńska, Gnieźnieńska, Katowicka, Kozłówki, Mehoffera, 
Modrzejewskiej, Murarska, Nałkowskiego, Na Polach, Niska, Ojcowska, Pas- 
ternik, Pod Strzechą, Radzikowskiego nieparz. 9, 79, 115, 123, 133, 137, 149,
161, 179, 181, 183, 189, 199, 209, 231, 245, 249, 327, 359, 361, 393, 395, 403, 463,
485, 511, 553, 559, 581, 623, 651, parz. 28, 134, 176, 180, 226, 230, 232, 272, 296,
310, 322, 356, 362, 376, 380, 382, 386, 430, 438, 440, 488, 494, 502, 520, 536, 556,
562, 566, 628, 650, Słoneczna, Słowicza, Smętna, Sosnowiecka, Stachiewicza 
parz. 168—576, Stanisławskiego, Stawowa, Szarotki, Śmiała, Tetmajera, Trak
torzystów, Wilcza, Wodzinowskiego, Wysockiego, Zielony Most, Zygmuntowska,

Żeleńskiego Władysława, Boya Żeleńskiego, oraz osiedle Tonie.

6

6

ULICE:
Basztowa nieparz. i parz. 10—25, Bosacka 2—32, Długa nieparz. 1—23, 

parz. 4—38, Filipa parz. 2—18, PI. Kolejowy nieparz. i parz. 1—3, Krowoder
ska nieparz. 1—33, Krótka, Krzywa, Kurniki nieparz. 3—7, Lubicz parz 10— 
—14a, pl. Matejki, Paderewskiego, Pawia, Rynek Kleparski nieparz. i parz. 
4—18, Worcela, Zacisze.

6

7

ULICE:
Będzińska, Długa nieparz. 27, 29 oraz 57—65, Filipa 3—23, Helclów, Ka

mienna nieparz. 15—37, parz. 2—10, Kurniki 6, Montelupich, Murowana nie
parz. 1 parz. 2—14, Ogrodowa, Pawia 22, 24, Pędzichów nieparz. 3—21 parz. 
24—28, Szlak nieparz. 47—75, parz. 20—42, Towarowa, Warszawska nieparz. 
1—35 parz. 2—28, Wróblewskiego.

6

8

ULICE:
Biała, Korczaka, Lekarska, Murowana (Żabieniec) nieparz. 41—53, parz. 

54—86, Pielęgniarek, Prądnicka nieprz. 27—125, parz. 28—80, Osiedle „Prąd
nicka”, Siemaszki, Zdrowa, Żmujdzka nieparz. 27—31, parz. 18—32.

5



Siedziba Dzielnicowej Komisji Wyborczej Kleparz w Krakowie mieści się przy ul. Lubelskiej Nr 27, pok. 17

4 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 8/Poz. 40

Nr. okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba 
radnych

9 •

ULICE:
Bałtycka, Białoprądnicka, Bociania, Bularnia, Bursztynowa, Fika Ignace

go, Filomatów, Glogera, Górnickiego, Górka Narodowa nieparz. i parz. 1—162 
(osiedle), Grażyny, Imbramowska, Jabłonna, Jasna, Jazowa, Kluzeka, Kołaczy, 
Kręta, Legnicka, Malinowa, Nad Strugą, Nad Sudołem, Narutowicza, Papier
nicza, Piaszczysta, Pleszowska, Polna, Proszowicka, Rybałtowska, Siewna, 
Syreny, Szopkarzy, Turystyczna, Osiedle Witkowice, Zgody, Zielińska, Zimó- 
rowicza, Żwirowa.

5

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 143 
Prez. Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 31 marca 1965 r. (poz. 40)

WYKAZ
Okręgów wyborczych dla wyboru Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta w Krakowie

Nr. okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba 
radnych

1

Osiedle Centrum D
Osiedle Handlowe
Osiedle Kolorowe
Osiedle Spółdzielcze

5

2
Osiedle Centrum C
Osiedle Zgody
Osiedle Urocze

5

3 Osiedle Teatralne 3

4 Osiedle Krakowiaków
Osiedle Górali

3

5
Osiedle Centrum B
Osiedle Szklane Domy
Osiedle Słoneczne

5

6 Osiedle Zielone
Osiedle Sportowe 3

7 Osiedle Szkolne 3

8 Osiedle Centrum A
Osiedle Ogrodowe 3

9 Osiedle Hutnicze
Osiedle Stalowe 4

10
Osiedle Willowe
Osiedle Wandy
Osiedle Młodości

3

11 Osiedle Na Skarpie
Szpital Miejski im. S. Żeromskiego 3

12 Osiedle Bieńczyce — wraz z nowo wybudowanymi osiedlami mieszkaniowymi 
Osiedle Mistrzejowice 5

13
Osiedle Krzesławice
Osiedle Na Stoku
Osiedle Na Wzgórzach

6



Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 5Nr 8/Poz. 40

Siedziba Dzielnicowej Komisji Wyborczej Nowa Huta w Krakowie mieści się w Osiedlu Zgody Nr 2

Nr. okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba 
radnych

14

Osiedle Kantorowice
Osiedle Zesławice
Osiedle Grębałów
Osiedle Lubocza
Osiedle Wadów
Osiedle Ruszczą
Osiedle Branice—Chałupki
Osiedle Pleszów
Osiedle Robotnicze Pleszów

•

5

15
Osiedle Mogiła
Osiedle Łęg
Osiedle Czyżyny

4

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 143 
Prez. Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 31 marca 1965 r. (poz. 40)

WYKAZ
Okręgów wyborczych dla wyboru Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze w Krakowie

Nr. okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba 
radnych

1

ULICE:
Benedykta, Bohaterów Getta parz, i nieparz. 1—6, Czarnieckiego, Józefińska 

nieparz. 1—47 i parz. 16—30, Krakusa, Limanowskiego nieparz. 5—31 i parz. 
10—62, Młynarska, Nadwiślańska nieparz. 1—21, Piwna, Potiebni, Rękawka, 
Solna, Targowa, Węgierska nieparz. 3—11.

5

2

ULICE:
Bohaterów Getta parz, i nieparz. 7—18, Cmentarna,- Dąbrowskiego, 

Dąbrówki, Dekerta, Dembowskiego, Hetmańska, Janowa Wola, Kącik, Kingi, 
Lanckorońska, Limanowskiego niep. 33—49, Lipowa, Ludowa, Lwowska, Łę- 
towskiego, Mydlarska, Na Dołach, Na Zjeździe, Płaszowska 12, 14, 20, 40, Pod 
Kopcem, Przemysłowa, Plac Przystanek, Radockiego, Robotnicza, Romano- 
wicza, Ruchliwa, Ślusarska, Tarnowskiego, Tatrzańska, Traugutta, Wałowa, 
Wielicka, nieparz. 5 i 17—31 i parz. 2—28a i 62—64, Zabłocie nieparz. 3—43 
i 79—85 oraz parz. 2—22, Zamknięta, Zaułek. \

5

3

ULICE:
Bukowa, Golikówka, Goszczyńskiego, Grochowa, Gromadzka, Gumińska, 

Kacza, Koszykarska, Kozia, Koźlarska, Krzywda, Lasówka, Łanowa, Motyla, 
Myśliwska, Niwy, Paproci, Płaszowska nieparz. 1—75 i parz. 44—118, Por
towa, Portowa Boczna, Przewóz, Sarmacka, Saska, Stróża-Rybna, Strychar- 
ska, Szczecińska, Szczygla, Szklarska, Węglarska. Wodna 33, 37, 38 i 40, Za
błocie nieparz. 59, 77 i parz. 54, 56, 58, 76, 80, Zadworze, Żeńców, Żołnierska, 
Źródlana, RYBITWY — cała dzielnica katastralna.

4

4

/ ł
ULICE:

Andrusikiewicza, Bielskiego, Bieżanowska, Czechowicza, Darasza, Dyga
sińskiego, Gersona, Gierymskich, Górników, Jasińskiego, Jesienna, Karpacka, 
Kłodzka, Kosiarzy,. Krasickiego Janka, Libera Anny, Marzanny, Młodzieży, 
Morawińskiego, Muzyków, Nad Potokiem, Na Wrzosach, Ormowców, Podmi- 
łów, Popławskiego, Promienna, Prosta, Przystań Żeglarska, Smolarzy, Smol
na, Snycerska, Solarzy, Szara, Ściegiennego, - Śnieżna, Udzieli, Wielicka parz. 
204—212, Wojnicka, Żabia, Żniwna.- .
BIEŻANÓW —
PIASKI WIELKIE —
RŻĄSKA — cale dzielnice katastralne.

6



6 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 8/Poz. 40

Nr. okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba 
radnych

ULICE:
Bonarka, Brodzińskiego. Cekiery, Celna, Czarna, Czyżówka, Długosza parz. 

2—12, Głogowska, Góralska, Grzybki, Józefińska parz. 2—14, Kamieńskiego 6, 
Krzemionki, Limanowskiego 1, 3, 4, 6, 8, Łagiewnicka cała i 2 domy za torem 
57, 59, Nadwiślańska 4, 4a, 4b, 10, 12, Podskale, Przełęcz, Przy Moście, Pstrow
skiego nieparz. 1—9, 17—57, 63—93 i parz 2 —36, Puszkarska, Redempto
rystów, Rejtana, Rynek Podgórski, PI. Berkowskiego, Smolki nieparz. 1 i parz. 
2—6, Sokolska, Staromostowa, Stroma, Wadowicka parz. 16—50, Warneńczyka 
3, 7 i parz. 8—14, Węgierska parz. 4—18, Zamojskiego nieparz. 1—7, 21—61, 
67—69 i parz. 2—60.

ULICE:
Banachiewicza, Beskidzka, Bluszczowa, Borkowska, Brożka, Bystra, Cegiel- 

niana Boczna (Osiedle), Cegielniana, Ceramiczna, Chmielna, Chochołowska, 
Ciechocińska, Ciechocińska Boczna, Ciepła, Ciesielska, Do Wilgi, Fałęcka, 
Fałęcka Boczna, Forteczna, Forteczna Boczna, Fredry, Gliwicka, Goslara, 
Harcerska, Janowskiego, Jastrzębia, Jugowicka,
JUGOWICE — cała dzielnica katastralna,
Dr Judyma, Kąpielowa, Kędzierzyńska, Kliny-nowe — osiedle mieszkaniowe, 
Kolejarzy, Kołobrzeska, Kołodziejska, Koszalińska, Kotsisa, Kryształowa, Księ
życowa, Kurasia, Kurasia Boczna, Kwietna, Lechicka, PI. Łagiewnicki, Ma
lutka, Malwowa, Modra, Myślenicka, Narviku, Na Grządkach, Nawsie, Od
rzańska, Ogrodniki, Oraczy, Orzechowa, Pierzchówka, Pocztowa, Przykopy, 
Przy Torze, Pustynna, Ratajska, Siarczana, Siarczana Boczna, Sielska, Skrze- 
tuskiego, Sobótki, Sowia; Strumienna, Sucha, Sucha Boczna, Szaniawskiego, 
Urocza, Wałbrzyska, Warowna, Wichrowa, Włodarska, Wronia, Zakopiańska, 
nieparz. 1—71, 121—193 i parz. 2—52, 72a—162, Zawiła, Zawiszy, Zielona 
Zielonogórska, Zmichowskiej,
KURDWANÓW — cała dzielnica katastralna.

Abrahama, Albańska, Andrychowska, I Armii Wojska Polskiego, Bar- 
dowskiego, Bławatkowa, Braterska, Buraczana Ceglana, Chłopska, Czorsztyń
ska, Dauna, Dauna Boczna, Dworcowa, Dworzec Kr. Płaszów, Facimiech, 
Fromborska, Gipsowa, Gminna, Gorkiego, Gorkiego Boczna, Górska, Gromady 
Grudziąż, Gryglewskiego, Gwardii Ludowej, Heltmana, Hoża, Jarosławska, Je
rozolimska, Kamieńskiego z wyjątkiem Nr 6, Karpińskiego, Klonowicza, Ko
lejowa, Konwaliowa, Kopiec Krakusa i Fort, krawiecka, Lecha, Lirników, 
Lubuska, Łabędzia, Łuczników, Łużycka, Makowa, Malborska, Mariewskiego, 
Mazurska, Mieczników, Mierosławskiego, Mochnackiego, Mochnackiego Bocz- 67
na, Monterska, Nadzieja, Na Kozłówce, Na Kozłówce Boczna, Na Łuku, Na- 
pierskiego, Niedzicka, Obrońców Pokoju, Ossowskiego, Pańska, Parkowa, Pio
nierów, Podgwiezdna, Poprzeczna, Prokocimska, Pszenna, Radłowa, Radosna, 
Rożena, Ruciana, Sempołowskiej, Siostrzana, Skowronia, Sportowa, Stattlera, 
Studencka, Sułkowskiego, Swoszowicka, Swiątnicka, Szczęśliwa, Szkolna, Szu- 
kiewicza, Tarnowska, Trybuny Ludów, Trybuny Ludów Boczna, Turniejowa, 
Turniejowa Boczna, Wapienna, Wielicka, nieparz. 55, 57, 61, 79, 87, 101—261 
i parz. 30—50, 70, 72, 84—150, Wodna nieparz. i parz. 3—16, Wolności. Wol
ska. Wspólna, Zńbawa, Za Lipkami, Zana, Za Torem, Żurawia.

ULICE:
Bałuckiego, Barska nieparz. 1—69 i parz. 2—66a, Boczna, Bzowa, Dębowa, 

Dworska, Kapelanka parz. 4—44, Kilińskiego, Klonowa, Komandosów, Konfe- 
deracka, Konopnickiej nieparz. 3—13 i parz. 24—32, Madalińskiego, Ks. Mar
ka, Mieszczańska, Na Ustroniu, Powroźnicza, Puławskiego, Rolna, Rozdroże, 
Różana, Rybacka, Rynek Dębnicki, Sandomierska, Sierankiewicza, Słomiana, 
Szwedzka nieparz. 83 i parz. 6—92a, Szwedzka Boczna, Twardowskiego nie
parz. 25—55 i parz. 14—72, Tyniecka nieparz. i parz. 1—10b, Wasilewskiego, 
Wierzbowa, Wróbla,. Wygrana nieparz. 3—13 i parz. 2—4, Zagrody, Zamkowa, 
Zduńska, Zielna nieparz. 5—25 i parz. 6—22.



Siedziba Dzielnicowej Komisji Wyborczej Podgórze w Krakowie mieści się przy ul. Stromej Nr 5, pok. 1

Nr 8/Poz. 40 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 7

Nr. okręgu 
wyborczego

Granice o kręgu^ wyborczego Liczba 
radnych

9

ULICE:
Barska nieparz. 71—99 i parz. 76—90, Czackiego, Długosza nieparz. 3—21, 

Kaletników, Konopnickiej nieparz. 71—73 i parz. 82—94, I. Krasickiego nie- 
parz. 3—41 i parz. 4—34, Krasickiego Boczna, Ludwinowska, Orawska, Pstrow
skiego parz. 40—96, Retmańska, Rydlówka, Rzemieślnicza, Skrzyneckiego, 
Smolki nieparz. 9—13 i parz. 8—18, Spiska, Swobody, Śliska, Turecka, Wa
dowicka — wszystkie nieparz. Wilga, Zatorska.

6

10

ULICE:
BODZÓW. KOSTRZE, PYCHOWICE i SKOTNIKI — całe dzielnice kata

stralne,
Biała Droga, Ceglarska, Czarodziejska, Czechosłowacka, Do Groty, Findera, 
Sw. Jacka, Jaworowa (Praska Boczna), Kamieniarska, Kapelanka nieparz. 
21—45, Kobierzyńska, Kobierzyńska Boczna, Pietrusińskiego, Praska, Py- 
chowicka, Salezjańska, Skargi 6, Szwedzka nieparz. 3—25a, Twardowskiego 
nieparz. 57—121 i parz. 80—102, Tyniecka parz, i nieparz. 11—85, Wyłom, 
Zagonów, Zielna nieparz. 41—101, 105 i parz. 28—92.

5

11

•X

ULICE:
Buczka, Bułgarska, Chłodna, Dekarzy, Deotymy, Falowa, Gajowa, Gopla

na, Hoffmanowej, Huculska, Irysowa, Jagodowa, Kępna, Kościuszkowców, 
Kowalska, Krochmalniki, Lewińskiego, Łukasińskiego, Łukasińskiego Boczna, 
Miła, Micińskiego, Młynowa, Na Zrębie, Niecała, Niemcewicza, Okrzei, Pod
halańska, Podhalańska Boczna, Pszczelna, Ruczaj, Ruczaj Boczna, Rynek 
Fałęcki, Światowida, Tęczowa, Tokarska, Tokarska Boczna, Turonia, Zako
piańska niep. 73—115 i parz. 54—70, Zaborze, Zbrojarzy, Zdunów, Żywiecka, 
łącznie z blokami.
KOBIERZYN — cała dzielnica katastralna.

6

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 143 
Prez. Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 31 marca 1965 r. (poz. 40)

WYKAZ
Okręgów wyborczych dla wyboru Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Miasto w Krakowie

Nr. okręgu 
wyborczego

--------------------------- —-------------- - +— ---------

Granice okręgu wyborczego Liczba 
radnych

1

ULICE:
Anny, Bracka, Franciszkańska 1, 3, 4, Gołębia, Grodzka’ nieparz. 1—15 

i 21—65 i parz. 40—64, Jagiellońska nieparz. 1—11 i parz. 8—12,' Kanonicza, 
Olszewskiego, Podzamcze nieparz. i parz. 1—14, Poselska nieparz. 5—23 i parz. 
10—16. Rynek Główny parz, i nieparz. 14—30. Senacka, Straszewskiego 1, 2, 
PI. Stwosza Wita 2, pl, Szczepański 1, 2, 3, Szewska nieparz. 13—27 i parz. 
2—24, Waryńskiego parz, i nieparz. 23—29, Wawel, pl. Wiosny Ludów parz, 
i nieparz. 3/4—11, Wiślna.

6

2

ULICE:
Floriańska nieparz. 3—57 i parz, 2—44, Jagiellońska parz. 4—6a, Jana 

nieparz. 1—19 i parz. 2—32, pl. Mariacki nieparz. i parz. 1—4, Marka nieparz. 
5'—lla i 17—23, parz. 4—22, Pijarska, Reformacka, Rynek Główny nieparz. 
i parz. 32—46, Sławkowska nieparz. 1—25 i parz. 2—32, L. Solskiego nieparz. 
1—23 i parz. 2—20, Szczepańska, pl. Szczepański 4, 5, 6, 7, 8, 9, Szewska nieparz. 
1—11, Szpitalna parz. 2—40.

5

3

ULICE: v
Bitwy pod Lenino parz. 8—22, Curie-Skłodowskiej, pl. Ducha 1, 2, 3, 4, 5, 

Kopernika nieparz. 1—9 i parz. 2—18, Krzyża nieparz. 15—23 i parz. 8—18, 
Lubicz nieparz. 1—9, Marka nieparz. 25—37 i parz. 24—34,- Mikołajska parz. 
2—18, M. Reja nieparz. 1—35 i parz. 2—30, L. Solskiego nieparz. 25—33 i parz. 
22—32, Szpitalna niep. 1—21, Westerplatte parz. niep. 1—14, Zamenhoffa 
nieparz. i parz. 1—14.

5



8 Nr 8/Poz. 40Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa

Siedziba Dzielnicowej Komisji Wyborczej Stare Miasto w Krakowie mieści się przy ul. Grodzkiej Nr 65, pok. 211

Nr okręgu Granice okręgu wyborczego
r

Liczba radnych

4

ULICE:
Bitwy pod Lenino nieparz. 1—19, Bonerowska, Dietla parz. 86—90, Domi

nikańska, p. Dominikański, Grodzka parz. 2—36, Krzyża nieparz. 1—11, 
Librowszczyzna, pl. Mariacki parz, i nieparz. 5—9, Mikołajska nieparz. 1—21 
i parz. 20—32, Morsztynowska, Na Gródku, Poselska parz. 18—26, Rynek 
Główny parz, i nieparz. 3—13, Rynek Mały parz, i nieparz. 1—8, Sienna, 
L. Solskiego nieparz. 35—43, Stolarska, Westerplatte parz, i nieparz. 17—20, 
Wielopole parz. 2—32.

6

5
ULICE:

Bogusławskiego, Boh. Stalingradu nieparz. 1—27 i parz. 2—22, Dietla parz. 
74—80/82, Sarego parz, i nieparz. 1—28, Sebastiana parz, i niep. 1—24, Waryń
skiego parz, i nieparz. 1—21, Wielopole nieparz. 1—23.

6 •

6

ULICE:
Boh. Stalingradu nieparz. 29—59 i parz. 26—50, Brzozowa nieparz. 7—17 

i parz. 12—22, Dietla nieparz. 77—115, B. Joselewicza parz. 24—30 i nieparz. 
3—21, Miodowa parz. 24a—48, Podbrzezie nieparz. 1—5, Wrzesińska.

5

7

ULICE:
Bartosza 2, pl. Bawół 3, 8, Boh. Stalingradu nieparz. 63—97 i parz. 52—86, 

Bożego Ciała parz. *22—26, Dajwór, Gazowa parz. 2—16, Halicka 2, 4, oraz 
parz, i nieparz. 14—22, Józefa nieparz. 7—33, Lewkowa, Miodowa nieparz. 
39—53, Podgórska parz, i nieparz. 20—26 Przemyska, Rzeszowska nieparz. 
3—7 i parz. 4—8, Szeroka nieparz. i parz. 2—23, Wawrzyńca parz. 2—40 
i nieparz. 13—41, Wąska.

5

f

8

ULICE:
Bożego Ciała parz. 6—20 i nieparz. 5—19, Ciemna, Estery nieparz. 1—11 

parz. 2—22, Izaaka, Jakuba, Józefa parz. 2—46, Krakowska parz. 4—20, 
Kupa, Meiselsa nieparz. 5—17 i parz. 16—24, Miodowa nieparz. 1—37, Nowa 
nieparz. 1—3, NoWy Plac 4, 7, 8, 9, Szeroka nieparz. i parz. 25—40, War- 
szauera.

•

5

✓

9

ULICE. *
Augustiańska parz. 2—24, Bocheńska, Bonifraterska, Bożego Ciała nieparz. 

21—31, Dietla nieparz. 33—39, Gazowa nieparz. 1—23, Józefa nieparz. —5, 
Katarzyny, Krakowska nieparz. 1—29 i parz. 22—52, Meiselsa nieparz. 1—3 
i parz. 2—8, Mostowa Podgórska nieparz. i parz. 11—15, Skałeczna nieparz. 
1—7 i parz. 2—6, Trynitarska, Wawrzyńca nieparz. 1—11, Węgłowa nieparz. 
1—3, pl. Wolnica parz, i nieparz. 1—14.

5

10

ULICE:
Augustiańska nieparz. 1—19 i parz. 26—34, Augustiańska Boczna, Dietla 

nieparz. 7—31, M. Fornalskiej, Kordeckiego parz. 4-—10, Krakowska, nieparz. 
31—55, Orzeszkowej, Paulińska parz. 6—32 i niepdrz. 3—5, Piekarska parz, 
i nieparz. 1—13, 4—14, Skałeczna nieparz. i parz. 8—16, Skawińska, Węgło
wa 2—4.

6

11

ULICE:
Agnieszki nieparz. i parz. 1—11, Bernardyńska parz, i nieparz. 2—11, Boh. 

Stalingradu nieparz. 43—45, Bożego Ciała nieparz. 1—4, Brzozowa parz. 2—10 
i nieparz. 1—5, Dietla nieparz. 1—5 i 43—75, parz. 2—68, Joselewicza parz. 
2—22, Koletek parz. 4—12 i nieparz. 1—19, Kordeckiego nieparz. 3—9, Mio
dowa 2—22, Paulińska 2, Podbrzezie parz. 2—10, Sebastiana nieparz. 27—33 
i parz. 28—36, Smocza? Stanisława, Stradom.

6



Nr 8/Poz. 40 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 9

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 143 
< Frez. Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 31 marca 1965 r. (poz. 40)

WYKAZ
Okręgów wyborczych dla wyboru Dzielnicowej Rady Narodowej Zwierzyniec w Krakowie

Nr. okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego
i

Liczba 
radnych

1

ULICE:
Bożego Miłosierdzia, Czapskich, Felicjanek, Garncarska parz. 24—26, Mała, 

Manifestu Lipcowego parz, i nieparz. 1—25, pl. Na Groblach parz i nieparz. 
8—21, Podzamcze, Powiśle parz, i nieparz. od 8—12, Retoryka parz. 4—26, 
pl. Sikorskiego parz i nieparz. 7—14, Smoleńsk nieparz. 1—25a, i parz. 2—12, 
Straszewskiego parz, i nieparz. 4—26, Tarłow^ka nieparz. 3—23, Tenczyńska, 
Zegadłowicza, Ziaji parz. 6—12, Zwierzyniecka nieparz. 1—29 i parz. 4—18.

4

2

ULICE:
Dojazdowa, Flisacka, Jaskółcza, pl. Kossaka, Kościuszki nieparz. 1—11 

i parz. 18—88, Al. Krasińskiego parz. 4—32 i nieparz. 5—25, Manifestu Lip
cowego parz. 26—40, Morawskiego parz, i nieparz. 2—12, pl. Na Groblach 
parz, i nieparz. 1—7, Powiśle parz, i nieparz. 1—7, Retoryka nieparz. 1—23, 
Smoleńsk parz. 14—32 i nieparz. 27—35, Syrokomli nieparz. 3—25 i parz. 12— 
20, Tarłowska parz. 4—12, Ujejskiego parz. 2a—12, Włóczków nieparz. 1—lla, 
Wygoda, Zwierzyniecka parz. 20—34 i nieparz. 31—35.

4

3

ULICE:
Filarecka, Komorowskiego, Kościuszki nieparz. 15—73, Kraszewskiego 

parz. 2—16 i nieparz. 1—29, Lelewela. Łowicka, Mlaskotów, pl. Na Stawach, 
Prusa parz. 2—14 i nieparz. 1—15, Puszkina 1, Salwatorska nieparz. 1—5 
i parz. 4—22, Senatorska nieparz. 1—43 i parz. 2—26, Smoleńsk nieparz. 
43^-49 i parz. 34—52, Stachowicza nieparz. 3—17 i parz. 4—14, Syrokomli 
parz. 22—28, Tatarska, Ujejskiego nieparz. 3—15, Włóczków parz. 2—22.

5

4

ULICE:
. Anczyca, Bronisławy, Drożyna, Emaus, parz, i nieparz. 2—28a, Fałata, 

Gontyna, Gryfity, Królowej Jadwigi nieparz. 5—81 i parz. 4—78, Ks. Józefa, 
Kamedulska, Kasztelańska,Kopiec Kościuszki, Kraszewskiego parz. 18—36, 
Malczewskiego, Na Błoniach, Olchowa, Orla, Prusa nieparz. 17—39 i parz. 
16—30, Puszkina parz, i nieparz. 24—39, Salwatorska nieparz. 7—35, Wodo
ciągowa, Wyczółkowskiego, Zaścianek, Zaogrodzie, oraz dzielnice kat. 
BIELANY I PRZEGORZAŁY

5

5

ULICE: *
Batorego parz. 2—26, Czarnowiejska 1, Dolnych Młynów nieparz. 3—11, 

Garbarska, Karmelicka nieparz. 1—35 i parz. 2—44, Kochanowskiego nieparz. 
i parz. 1—6, Krupnicza nieparz. 3—21, Łobzowska parz. 2—16, 1-Maja, Mi
chałowskiego parz. 2—18, Rajska, Szujskiego.

3

6

ULICE:
Cybulskiego, Garncarska nieparz. 1—21 i parz. 2—18, Humberta, Kapucyń

ska, Krupnicza parz. 2—44, Loretańska, Manifestu Lipcowego nieparz. 27—29, 
Mickiewicza nieparz. 3—5, Podwale, pl. Sikorskiego nieparz. i parz. 1—6a,-^_ 
Straszewskiego parz, i nieparz. 27—29, Świerczewskiego, Wenecja, Ziaji 
nieparz. 3—9.

3

7

ULICE:
Czarnowiejska parz. 2—8 i nieparz. 3—51, Czysta, Dolnych Młynów parz. 

4—10 Dzierżyńskiego parz. 4—12a, Grabowskiego, Karłowicza, Karmelicka 
parz. 46—70, Kochanowskiego nieparz. 7—25 i parz. 8-—30, Konarskiego 
nieparz. 1—35, Krupnicza nieparz. 27—35, Michałowskiego nieparz. 1—19, 
Mickiewicza nieparz. 9—61, Pawlikowskiego, Skarbowa, Szopena nieparz. 
1—15 i parz. 2—20, Szymanowskiego.

•

4



10 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 8/Poz. 40

Siedziba Dzielnicowej Korriisji Wyborczej Zwierzyniec w Krakowie mieści się przy Al. Krasińskiego 16

Nr. okręgu 
wyborczego

Granice okręgu Liczba 
radnych

8

ULICE:
. Akademicka, Biblioteczna, Bogatki, Bydgoska, Chocimska nieparz. 1—27, 

i parz. 4—32, Czarnowiejska nieparz. 55—97, 63b, 101, 103, i parz. 18—84, 
Dzierżyńskiego parz. 12b—104, Elbląska, Gramatyka, Kawiory 3—31, Konar
skiego parz. 2—34, Krupnicza nieparz. 41—43 i parz. 48—50, 3-Maja nieparz. 
1—11, Mickiewicza parz. 20—30, Miechowska parz. 4—20, Misjonarska, Ogrod
niczek, Oleandry, Piastowska nieparz. 37—49, Reymonta parz. 10—18, 22, 
nieparz. 1—17 i 35—53, Rolnicza, Skarbińskiego, Spokojna, Stogi, Szopena 
nieparz. 17a—37 i parz. 22—38, Tkacka, Toruńska, Urzędnicza nieparz. 1—29 
i parz. 6—32.

6

9

ULICE:
Beniowskiego, Borowego, Cicłły Kącik, Cisowa, Chodowieckiego, Czerem

chowa, Doliny, Domeyki, Dzierżyńskiego parz. 110—250, Dzierżyńskiego 
Eoczna, Emaus nieparz. i parz. 30—57, Grabowa, Halki, Hamernia, Jesiono
wa, Jontkowa Górka, Kasztanowa, Kawiory parz. 2—26, Kopalina, Korbu- 
towej, Korzeniowskiego Królowej Jadwigi nieparz. 87—261 i parz; 80—290, 
Leszczynowa, Leśna, 28-Lipca, Lisia, 3-Maja nieparz. .21—23, Miechowska 
nieparz. 1—17, Modrzewiowa, Mydlnicka, Nad Zalewem, Na Garbie, Na 
Wierzchowinach, Olimpijska, Orna, Orwicza, Pamiętna, Panieńskie Skały, 
Piastowska nieparz. i parz. 3—36, Podłączę, Pod Sikornikiem, Poniedziałko
wy Dół, Poręba, Przegon parz. 10—20, Przesmyk, Przyjemna, Sarnie Uro
czysko, Sawickiego, Słonecznikowa, Sosnowa, Spadzista, Starowolska, Świer
kowa, Tondosa, Tyszki, Tyszki Boczna, Zarudawie, Zielony Dół, CHEŁM — 
cała dzielnica katastralna. ,

4

10

ULICE:
Batorego nieparz.' 1—25, Feldmana, Karmelicka nieparz. 35—51, Kreme- 

rowska, Lenartowicza nieparz. i parz. 2—14, Łobzowska’ parz. 20—40, Sie
miradzkiego, Słowackiego nieparz. 1—13d, Sobieskiego.

3

11

ULICE:
Axentowicza nieparz. i parz. 2—7, Biernackiego, Grottgera parz. 2—46. 

Józefitów nieparz. i parz. 1—12, Kazimierza Wielkiego nieparz. 11—65 
i parz. 4—6 i 16—54c, Kościelna, Kujawska, Lenartowicza nieparz. i parz. 17— 
21, Łobzowska parz. 46—52 i niep. 65—67, Racławicka nieparz. 1—25, Sienkie
wicza, Słowackiego, parz. 2—20, 18-Stycznia nieparz. 1—43, Urzędnicza nieparz. 
49—65 i parz. 68, pi. Wolności 6, 7, 8, Wybickiego, Wyspiańskiego, Zbrojów.

4

12

ULICE:
Chmielą parz. 28—46 i nieparz. 7—31, Chocimska nieparz. i parz. 33—39. 

Dzierżyńskiego nieparz. 5—161, Al. Inwalidów, Galla Kronikarza nieparz. ' 
i parz. 17—25, Józefitów nieparz. i parz. 13—21, Konarskiego nieparz. 39—49 
i parz. 38—54, Nowowiejska nieparz. 29—39 i parz. 20—32, Obopólna, Pod
chorążych bez Nr 1, Smoluchowskiego, Staffa, 18-Stycznia parz. 2—88c, 90 
i 94, Szlachtowskiego, Urzędnicza nieparz. i parz. 33—48, Warmijska, pl. 
Wolności 3—5.

6

13

ULICE:
Bronowicka nieparz. 5—39 i parz. 2—18, Bytomska, Chmielą parz. 4—10, 

Czeladnicza, Galla Kronikarza nieparz. i parz. 1—12, Głowackiego, Grottge
ra 66, Halczyna, Jadwigi z Łobzowa, Kazimierza Wielkiego nieparz. 67—125 
i parz. 58—150, Krzywy Zaułek, Łączna, Nowowiejska niepafz. 1—15 i parz. 
4—12, Podchorążych 1, Przeskok, Racławicka parz. 2—26, Rydla -nieparz. 
1—17, 25—55, Siemińskiego, Staszczyka, 18-Stycznia nieparz. 45—87, Urzęd
nicza parz. 50—66, Wrocławska 93, Zakątek, Żelechowskiego.

' 5 '

14

ULICE: / ■
Balicka, Bandtkiego, Bronowicka nieparz. 43—131 i parz. 20—136,' Bro

nowicka Boczna, Osiedle Bronowice bl. I—VI, Cicha, Czepca, Drzymały, 
Dzierżyńskiego nieparz. 175—295, Filtrowa, Górna, Jabłonkowska, Kmietowi- 
cza, Krakusów, Kunickiego, Lindego, Młodej Polski parz. 2—20, Na Błonie, 
Olkuska, Przybyszewskiego, Rydla parz. 2—26, 52 i 54, Rodakowskiego, Se
wera, Walewskiego, Wesele, Wjazdowa, Włościańska’, Zapolskiej, Zarzecze, 
Zielony Most, Złoty Róg, Zubrzyckiego 6.

«

4



Nr 8/Poz. 41 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 11

41
OBWIESZCZENIE

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 30 marca 1965 r.

<v sprawie okręgów wyborczych dla wyboru 
Rady Narodowej m. Krakowa.

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa podaje do wia
domości, że Rada Państwa podjęła w sprawie okręgów wy
borczych dla wyboru wojewódzkich rad narodowych i miej

skich rad narodowych w miastach wyłączonych z woje 
wództw następującą uchwałę:

Uchwala Rady Państwa
z dnia 26 lutego 1965 r.

w sprawie okręgów wyborczych dla wyboru wojewódzkich
rad narodowych w miastachrad narodowych i miejskich 

wyłączonych z województw.

(Wyciąg)

Na podstawie art. 16 ust. 1 pkt. I Ordynacji wyborczej 
do rad narodowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 53, poz. 326) Rada 
Państwa postanawia:
1. Dla przeprowadzenia wyboru wojewódzkich rad naro

dowych i miejskich rad narodowych w miastach wy
łączonych z województw tworzy się na obszarze m. 
KRAKOWA — 17 okręgów wyborczych.

Granice i numery okręgów wyborczych oraz liczbę rad
nych wybieranych w poszczególnych okręgach wybor

Rady Państwa:
Ochab

czych określają wykazy okręgów wyborczych, stanowią
ce załączniki Nr 1—22 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący
Edward

Sek/etarz Rady Państwa:
Julian Horodecki

Nr okręgu Granice okręgu

51

62

63

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu

ZWIERZYNIEC I
Od narożnika ul. Podzamcze i Straszewskiego, południową stroną ul. Pod
zamcze, dalej południową granicą dzielnicy Zwierzyniec w kierunku zachod
nim do granicy miasta. Granicą zachodnią miasta w kierunku północnym do 
zbiegu z granicą katastralną między Bielanami a Wolą Justowską. Północną 
granicą katastralną Bielan i Przegorzał, obejmując Kopiec Kościuszki do 
Al. Waszyngtona. Osią Al Waszyngtona do ul. Drożyna, osiami ul. Drożyna 
i Przegon do rzeki Rudawy, dalej brzegiem rzeki Rudawy do Al Puszkina, 
osią Al Puszkina do ul. Kraszewskiego, osią ul. Kraszewskiego do ul. Ło
wieckiej, osią ul. Łowieckiej do ul. Smoleńsk (Nr 28—44 i Nr 43—47) do 
Al. Krasińskiego, następnie osią Al. Krasińskiego (Nr 17—23) do ul. Mani
festu Lipcowego, osią ul. Manifestu Lipcowego (Nr 26—40) do ul. Garncar
skiej, osią ul. Garncarskiej (Nr 24—26) do PI. Sikorskiego, dalej osią PI. 
Sikorskiego (Nr 8—14) i osią ul. Ziaji (Nr 6-12) do ul. Straszewskiego, dalej 
osią ul. Straszewskiego do Wawelu.

STARE MIASTO II
Od zbiegu granic pomiędzy dzielnicami Stare Miasto i Grzegórzki przy ul. 
Dietla, granicą między tymi dzielnicami w kierunku południowym do grani
cy dzielnic Stare Miasto i Podgórze — do Wisły. Granicą tych dzielnic wzdłuż 
Wisły do osi ul. Bernardyńskiej dalej osią ul. Bernardyńskiej do ul. Waryń
skiego, wschodnią stroną ul. Waryńskiego (z wyłączaniem nieruchomości po
łożonych przy ul. Waryńskiego). Południową stroną ul. Sebastiana do osi 
ul. Dietla (z wyłączeniem nieruchomości położonych przy ul. Sebastiana), na
stępnie osią ul. Dietla do zbiegu z granicą pomiędzy dzielnicami Stare Miasto 
i Grzegórzki.

STARE MIASTO I
Od 
mi 
ul 
ul.

ul. Lubicz (nr nieparzyste od 1—9) do zbiegu granic pomiędzy dzielnica- 
Grzegórzki i Stare Miasto, dalej granicą pomiędzy tymi dzielnicami do 
Dietla. Osią ul. Dietla' do ul. Sebastiana, następnie południową stroną 
Seba'stiana do ul. Waryńskiego (obejmując wszystkie nieruchomości po

łożone przy ul. Sebastiana). Wschodnią stroną ul. Waryńskiego do ul. Ber
nardyńskiej (obejmując wszystkie nieruchomości położone przy ul. Waryń
skiego). Osią ul. Bernardyńskiej, obejmując obszar Wawelu do ul. Straszew
skiego, dalej osią ul. Straszewskiego, Podwale, 1 Maja, Basztowej do ulicy . 
Lubicz.



12 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 8/Poz. 41

Nr okręgu

ZWIERZYNIEC II

4 6

ZWIERZYNIEC III

5 7

KLEPARZ I

6 6

KLEPARZ II

7 4

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu

i Pędzichów do ul. 
do Al. Słowackiego, 
do wykopu ziemne- 
ul. Pod Fortem, ul.

Od wylotu ul. Krowoderskiej, osią ul. Basztowej i Lubicz do ul. Bosackiej, 
dalej granicą administracyjną pomiędzy dzielnicami Grzegórzki i Kleparz 
w kierunku na północ do granicy miasta Krakowa, granicą miasta Krakowa 
w kierunku na północ, a następnie w kierunku na zachód i południe do styku 
granic katastralnych osiedli Prądnik Biały i Tonie, ul. Łokietka do ul. Pod 
Fortem, ul. Pod Fortem na południowy wschód do wykopu ziemnego, dalej 
ul. Prądnicką do Al. Słowackiego, Al. Słowackiego do ul. Długiej, osią ul. 
Długiej do ul. Szlak, osią ul. Szlak do ul. Pędzichów, osią ul. Pędzichów 
i ul. Słowiańskiej do ul. Krowoderskiej, osią ul. Krowoderskiej do wylotu 
ul. Basztowej.

Od zbiegu ulic Ziaji i Straszewskiego, osią ulic Straszewskiego, Podwale,
1 Maja do ul. Łobzowskiej, dalej osią ul. Łobzowskiej do ul. Batorego, osią 
ul. Batorego do ul. Karmelickiej. Osią ul. Karmelickiej do PI. Wolności, na
stępnie wzdłuż północnej strony Parku Krakowskiego do ul. Dzierżyńskiego. 
Osią ul. Dzierżyńskiego do granicy katastralnej Bronowice Małe, dalej na 
południe granicą katastralną Bronowice Małe do rzeki Rudawy. Następnie 
wzdłuż rzeki Rudawy do granicy katastralnej Chełm. Granicą katastralną 
Chełm do granicy miasta, zachodnią granicą miasta .na południe do zbiegu
2 granic katastralnych między Bielanami a Wolą Justowską. Dalej północną 
granicą katastralną Bielan, Przegorzał (omijając Kopiec Kościuszki) do 
Al. Waszyngtona. Osią Al. Waszyngtona do ul. Drożyna, osią ulic Drożyna 
i Przegon do rzeki Rudawy, dalej brzegiem rzeki Rudawy do Al. Puszkina, 
osią Ąl. Puszkina do ul. Kraszewskiego, osią ul. Kraszewskiego do ul. Ło
wieckiej, osią ul. Łowieckiej do ul. Smoleńsk. Następnie północną granicą 
nieruchomości ul. Smoleńsk do Al. Krasińskiego, osią Al. Krasińskiego do 
ul. Manifestu Lipcowego do ul. Garncarskiej, osią ul. Garncarskiej do PI. 
Sikorskiego, osią PI. Sikorskiego i ul. Ziaji do ul. Straszewskiego.

Od zbiegu ul. Łobzowskiej i Batorego, osią ul. Batorego do ul. Karmelickiej, 
osią ul. Karmelickiej do PI. Wolności, a następnie wzdłuż północnej strony 
Parku Krakowskiego do ul. Dzierżyńskiego. Osią ul. Dzierżyńskiego do gra
nicy katastralnej Bronowice Małe, dalej na południe granicą .katastralną 
Bronowice Małe do rzeki Rudawy. Następnie wzdłuż rzeki Rudawy do gra
nicy katastralnej Chełm, dalej granicą katastralną Chełm do granic miasta. 
Następnie zachodnią granicą miasta w kierunku północnym do zbiegu z gra
nicą administracyjną pomiędzy dzielnicami Zwierzyniec i Kleparz Następnie 
granicą pomiędzy tymi dzielnicami aż do zbiegu ul. Łobzowskiej z ul. Ba
torego.

Granice okręgu

Od ul. Basztowej, osią ul. Krowoderskiej, Słowiańskiej 
Szlak, osią ul. Szlak do ul. Długiej, osią ul. Długiej 
Al. Słowackiego do ul. Prądnickiej, osią ul. Prądnickiej 
go, dalej od wykopu ziemnego na północny zachód do
Pod Fortem do ul. Łokietka, ul. Łokietka w kierunku na północ do granicy 
miasta Krakowa, dalej granicą miasta Krakowa w kierunku na północ, na
stępnie w kierunku na zachód i południe do styku granic administracyjnych 
pomiędzy dzielnicami Kleparz i Zwierzyniec, dalej tą granicą na wschód do 
wylotu ul. Garbarskiej i Basztowej, osią ul. Basztowej do wylotu ul. Kro
woderskiej.



Nr 8/Poz. 41 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 13

Nr okręgu Granice okręgu
Liczba radnych 

wybieranych 
w okręgu

8

GRZEGÓRZKI I
Od zbiegu granic pomiędzy dzielnicami Grzegórzki a Stare Miasto przy ul. 
Lubicz, osią ul. Lubicz, Ronda, Mogilskiej do zetknięcia się z ul. Kosynierów, 
dalej w kierunku północno-zachodnim do ul. Lotniczej, południową stroną 
ul. Lotniczej do ul. Bajana, a następnie w kierunku północno-wschodnim 
do granicy administracyjnej, pomiędzy dzielnicami Grzegórzki i Nową Hutą. 
Następnie granicą pomiędzy dzielnicami Grzegórzki i Nowa Huta w kierun
ku północnym aż do granicy miasta, dalej północną granicą miasta w kie
runku zachodnim do zetknięcia się z granicą dzielnicy Kleparz, granicą po
między tymi dzielnicami^do ul. Lubicz.

6

9

GRZEGÓRZKI II
Od zbiegu granic pomiędzy dzielnicami Grzegórzki a Stare Miasto przy ul. Lu
bicz, osią ul. Lubicz, Ronda, Mogilskiej do zetknięcia się z ul. Kosynierów, 
dalej w kierunku północno-zachodnim do ul. Lotniczej, południową stroną 
ul. Lotniczej do ul. Bajana, a następnie w kierunku północno-wschodnim do 
granicy administracyjnej pomiędzy dzielnicami Grzegórzki a Nową Hutą, 
a dalej na południe granicą pomiędzy tymi dzielnicami do Wisły. Następnie 
wzdłuż Wisły do zbiegu granic pomiędzy dzielnicami Grzegórzki, Stare Mia
sto i Podgórze, dalej na północ granicą pomiędzy dzielnicami Grzegórzki 
i Stare Miasto do zbiegu granic tych dzielnic przy ul. Lubicz.

6

10

PODGÓRZE I
Od Wisły przy ul. Na Zjeździe na wschód wzdłuż brzegu Wisły do granicy 
miasta. Następnie granicą miasta na południowy zachód do zbiegu z granicą 
katastralną pomiędzy Piaskami Wielkimi a Kurdwanowem. Dalej zachodnią 
i północną granicą katastralną Piaski Wielkie aż do skrzyżowania ul. Wielic
kiej z ul. Ściegiennego. Osią ul. Wielickiej do ul. Bieżanowskiej, osią ul. Bie- 
żanowskiej do ul. Gierymskich. Dalej ul. Gierymskich do granicy katastral
nej Płaszów, a następnie w kierunku zachodnim granicą katastralną pomię
dzy Płaszowem a Prokocimem. Dalej nasypem ziemnym na północny zachód 
do ul. Wielickiej w Płaszowie, następnie osią ul. Wielickiej do ul. Wapiennej, 
dalej północno-zachodnią granicą nieruchomości ul. Wapiennej do Al. Pod 
Kopsem, Al. Pod Kopcem do Al. Dembowskiego, osią Al. Dembowskiego, do 
PI. Kostki Napierskiego, dalej przez PI. Kostki Napierskiego wschodnią gra
nicą nieruchomości przy ul. Tatrzańskiej do ul. Potiebni, dalej południową 
granicą nieruchomości ul. Potiebni do ul. Węgierskiej. Osią ul. Węgierskiej 
do ul. Józefińskiej, a następnie ul. Józefińską (Nr 1—47 i 16—30) do ul. Nad
wiślańskiej, osią ul. Nadwiślańskiej do Wisły przy ul. Na Zjeździe.

6

11

PODGÓRZE II
Od Wisły przy ul. Na Zjeździe na zachód wzdłuż brzegu Wisły do kanału 
spławnego, dalej osią ul. Długosza do ul. Pstrowskiego. Osią ul. Pstrowskiego 
do ul. Wadowickiej, dalej osią ul. Wadowickiej do północnej granicy kata
stralnej Łagiewniki, następnie na zachód granicą katastralną Łagiewniki do 
rzeki Wilgi. Dalej na południe wzdłuż rzeki Wilgi do ul. Do Wilgi, połud
niową granicą nieruchomości do ul. Do Wilgi do ul. Ciesielskiej, południo
wą granicą nieruchomości ul. Ciesielskiej do ul. Zakopiańskiej, ul. Zakopiań
ską (Nr 2—52 i 1—71), następnie polami w Łagiewnikach w kierunku po
łudniowo-wschodnim, dalej nasypem ziemnym w kierunku południowym do 
granicy przysiółka Nad Strugami. Północną granicą przysiółka Nad Strugami 
do ul. Zawiłej, dalej południową granicą nieruchomości do ul. Zawiłej, do 
granicy katastralnej pomiędzy Jugowicami a Borkiem Fałęckim. Granicą ka
tastralną pomiędzy Jugowicami a Borkiem Fałęckim do granicy miasta, dalej 
południową granicą miasta na wschód do zbiegu z granicą katastralną po
między Kurdwanowem a Piaskami Wielkimi. Zachodnią i północną granicą 
katastralną Piaski Wielkię aż do skrzyżowania ul. Wielickiej z ul. Ściegien
nego. Dalej osią ul. Wielickiej do ul. Bieżanowskiej, osią ul. Bieżanowskiej 
do ul. Gierymskich. Ul. Gierymskich do granicy katastralnej Płaszowa, na
stępnie w kierunku zachodnim granicą katastralną pomiędzy Płaszowem 
a Prokocimem, następnie nasypem ziemnym na północny zachód do ul. Wie
lickiej w Płaszowie. Następnie osią ul. Wielickiej do ul. Wapiennej, północ-

1
6



14 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 8/Poz. 41

Nr okręgu Granice okręgu
Liczba radnych 

wybieranych 
w okręgu

no-zachodnią granicą nieruchomości ul. Wapiennej do Al. Pod Kopcem, 
Al. Pod Kopcem do Al. Dembowksiego. Osią Al. Dembowskiego do PI. Kostki 
Napierskiego, następnie przez PI. Kostki Napierskiego wschodnią granicą 
nieruchomości przy ul. Tatrzańskiej do ul. Potiebni. Dalej południową gra
nicą nieruchomości pbrzy ul. Potiebni do ul. Węgierskiej, dalej osią ul. Wę
gierskiej do ul. Józefińskiej, następnie ul. Józefińską (wyłączając Nr 1—47 
i 16—30) do ul. Nadwiślańskiej, osią ul. Nadwiślańskiej do Wisły przy ul. Na 
Zjeździe.

12

PODGÓRZE III
Od ujścia kanału spławnego do Wisły osią ul. Długosza do ul. Pstrowskiego, 
osią ul. Pstrowskiego do ul. Wadowickiej. Osią ul. Wadowickiej do północ
nej granicy katastralnej Łagiewniki, następnie na zachód granicą katastralną 
Łagiewniki do rzeki Wilgi. Następnie na południe wzdłuż rzeki Wilgi do 
ul. Do Wilgi, południową granicą nieruchomości, ul. Do Wilgi do ul. Ciesiel
skiej, południową granicą nieruchomości ul. Ciesielskiej do ul. Zakopiańskiej, 
ul. Zakopiańską (wyłączając Nr 2—52, 1—71), następnie polami do nasypu 

ziemnego w Łagiewnikach w kierunku południowo-wschodnim, dalej nasy
pem ziemnym w kierunku południowym do granicy przysiółka Nad Struga
mi, północną granicą przysiółka Nad Strugami do ul. Zawiłej. Granicą ul. Za
wiłej do granicy katastralnej pomiędzy Kobierzynem a Borkiem Fałęckim. 
Granicą katastralną między Kobierzynem a Borkiem Fałęckim do granicy 
miasta, następnie południowo-zachodnią granicą miasta do Wisły,. dalej na 
wschód wzdłuż Wisły do ujścia kanału spławnego.

6

13
NOWA HUTA I
Osiedla: Centrum C, Centrum D, Górali, Handlowe, Kolorowe, Krakowiaków, 

Spółdzielcze, Teatralne, Urocze, Zgody.
5

14 NOWA HUTA II
Osiedla: Centrum B, Słoneczne, Sportowe, Szklane Domy, Szkolne, Zielone.

4

15
NOWA HUTA III
Osiedla: Centrum A, Hutnicze, Młodości, Na Skarpie, Ogrodowe, Stalowe, 

Wandy, Willowe, Szpital Miejski.
4

16
NOWA HUTA IV
Osiedla: Bieńczyce wraz z nowowybudowanymi osiedlami mieszkaniowymi, 

Mistrzejowice, Krzesławice, Na Stoku, Na Wzgórzach.
3

17

NOWA HUTA V
Czyżyny, Branice-Chałupki, Osiedle Grębałów, Kantorowice, Zesławice i Ko
lonie Lubocza, Łęg i Osiedle Robotnicze Krak Zakł. Bet. i Żelb., Mogiła, 
Fleszów, Ruszczą, Wadów.

4

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej mieści się w gmachu Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny 
Ludów 3/4, pokój Nr 101.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium.:

J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki





Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. Krakowa, Kraków, Pi. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-569/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 
2 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z po
wodu nie otrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego 
Rady Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocznie po otrzy
maniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będ^ 

uwzględnione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Krak. Zakł. Graficzne Nr 4 — Sarego 7 — 501/65 — 1000 W-33 Cena zł 3.90


